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IInMuUTLl 60aXeTHbIX 06si3aTenbLCTB Ha 2014 rog
M Ha nnaHoBbIn nepuopn 2015 n 2016 rogos

B TbIC. PYO.
Koa Cymma Ha roa
rnaBHoOro rpynn onepauumn
Haumenosanue GlofkeTonony-atenei u pacnopaanTe v | m — (rpynn. CEKopa
pacxoa0s GI0AKETHOM Knaccudukaummu g;ncarziig—z ;ena nj(leia ucmmm nog;;;]y;nn) ro:gﬁ:oﬁ_?_ 2014 2015 2016
BroaxeTa pacxos08 yn;i‘é:;ne»
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Ynpaenexwue no ¢huznyeckon
KynbType, CNOpTYy U TYpU3amy 164 365 747,0| 307 447,0 307 572,0
KypraHckou obnactu
HALUWOHATNBHAA SKOHOMUKA 164 04 7000 945,0 990,0
[pyrue Bonpockl B obnactu
HaLUWOHAaINbHON 3KOHOMWKN 164 04 12 700.0 945.0 990.0
["ocynapcTBeHHan nporpamma
K . "
PYEiieHEN OBNEETh PIsEviAe 164 04 | 12 |2200000 700,0 9450 990,0

Typunama B KypraHckon obnactu”
Ha 2014-2019 roabl
MeponpuaTus No passutuo
Typu3ma Ha TeppuTopumn 164 04 12 (22 01430 600,0 545,0 490,0
Kyprasxckon obnacTuv

Pacxoabl Ha BbINNaTtbl nepcoHany
B yensx obecneveHus
BbIMNOMHEHUA PYHKLUNA
rocyaapcTBEHHbIMMU
(MyHULMNanbHbLIMKU) OpraHamu, 164 04 12 1220 1430| 100 400,0 420,0 4450
Ka3eHHbIMUN yYpEXAEHNAMN,
opraHamu ynpasneHus

rocyaapCTBEHHbIMU

BHEDIOAXETHBIMU DOHAAMU

[Npouve BbINNaThbt 164 04 12 |2201430| 100 212 15,0 20,0 25,0
TpaHcnopTHble ycnyrm 164 04 12 12201430 100 222 200,0 210,0 220,0
[Mpouve paboTbl, ycnyru 164 04 12 |12201430| 100 226 185,0 190,0 200,0
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

AINS rocyaapCTBEHHbIX 164 04 12 (22 0 1430| 200 200,0 125,0 450
(MyHULIMNANbHbBIX) HYXA,

Mpouue paboTel, ycnyru 164 04 12 |22 01430( 200 226 200,0 1250 45,0
PassuTue Typusma u TypucTckon 164 | 04 | 12 |2201431 100,0 400,0 500,0
[EATENBHOCTU

VMHble DoaXeTHble acCUrHOBaHUA 164 04 12 (2201431 800 1000 400,0 500,0
Bes3Bo3mesaHble nepeuncneHus

R Sanb, Ja SR e 164 | 04 | 12 [2201431| 800 | 242 100,0 400,0 500,0
rocy1apCTBEHHbIX W

MYHULMNanbHbIX OpraHu3aumn

OBPA30OBAHUE 164 07 154 364,0| 154 364,0 154 364,0
Obuee obpasoBaHue 164 07 02 792250 792250 79 225,0

[ocygapcTBeHHan nporpamma
Kypranckon obnacru
"TpocunakTvka NpaBoHapyLweHnia 164 07 02 |150 0000 100,0 100,0 100,0
B Kypratickon obnactn" B 2014-
2018 roaax




1 2 3 4 5 6 d 8 9 10
MpenocTtasnexne cybenani
610 AKETHBIM, aBTOHOMHBIM
YYPEXAEHUSM ¥ UHBLIM
HEKOMMEPYECKUM OpPraHnu3aumsam
besBo3mesgHble nepeyncneHuns
rocyfAapCTBEHHbIM U 164 07 02 |1500000| 600 241 100,0 100,0 100,0
MYHUUMNANbHLIM OPraHn3aLmnam
locyaapcTBeHHas nporpamMmma
Kypranckon obnactu
"MpoTuBoaenCTBUE HE3AKOHHOMY 164 07 02 |16 00000 75,0 75,0 75,0
obopoTty HapkoTukoB" Ha 2014-
2019 roapbl
Mpepnoctasnexne cybcnanin
B0AXETHLIM, aBTOHOMHbIM
YYPEXKAEHUSM U UHBLIM
HEKOMMEPYECKUM OpraHu3aumsam
bBe3eoamesaHble nepeyncneHus
rocyfapCTBEHHbLIM U 164 07 02 |16 00000| 600 241 75,0 75,0 75,0
MYHWULUNanNbHbIM OpraHu3aumsm
[ocypapcTBeHHas nporpamma
KypraHckon obnactu "PassuTtne
U3NYECKON KYNbTYPLI N CNOPTa B 164 07 02 |21 00000 79 050,00 79050,0 79 050,0
KypraHckon o6nactu" Ha 2014-
2019 roabl
ObecneueHve pneaTenbHOCTH
Ka3eHHbIX yu4pexaeHun

Pacxoabl Ha BbINNaTbl NnepcoHany
B uenax obecneyenHns
BbINOMHEHUS PYHKLWIA
rocyAapCcTBEHHbIMU
(MyHWLIMNAanbHLIMKW) opraHamu, 164 07 02 (2101099 100 45 487,01 454870 45 487,0
Ka3eHHbIMU yYpeXaeHusamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapcTaeHHbIMM
BHeBAKETHBIMW hOHAAMU

164 07 02 11500000 600 100,0 100,0 100,0

164 07 02 |16 00000| 600 75,0 75,0 75,0

164 07 02 [2101099 79 050,01 79050,0 79 050,0

3apaboTHas nnata 164 07 02 (2101099| 100 211 31813,0 31813,0 31813,0
Mpouvie BbINNATHI 164 07 02 2101099} 100 212 56,0 56,0 56,0
Rigefeneia g2 Bgiage! ne 164 | 07 | 02 [2101009] 100 | 213 95860 95860 9586,0
onnare Tpyaa

TpaHncnopTHele yenyru 164 07 02 |2101099| 100 222 680,0 680,0 680,0
Mpouune paboTsl, ycnyru 164 07 02 2101099 100 226 22300 22300 22300
[Mpouune pacxoabl 164 07 02 [2101099( 100 290 11220 1122,0 11220
3akynka ToBapog, paboT v ycnyr

ANS rocyAapCTBEHHbIX 164 07 02 12101099( 200 16 013,01 16 013,0 16 013,0
(MyHULIMNAnbHbIX) HYXA,

Yenyru cesisun 164 07 02 |2101099| 200 221 137.0 137,0 137,0
KomMmyHanbHble yCnyru 164 07 02 |2101099| 200 223 4 856,0 4856,0 4 856,0
Apenaras nnara 3a none3oBakue | g4 | g7 | o (2101099 200 | 224 31700 31700 3170,0
UMYLLIECTBOM

Paborel, yenyru o copepxarvio 164 | 07 | 02 |2101009| 200 | 225 11040 11040 1104,0
umyLecTsa

Mpouune paBoTsl, ycnyru 164 07 02 (2101099 200 226 27700 27700 27700
[Mpouvie pacxoab! 164 07 02 2101099 200 290 476,0 476,0 4760
L BETIERVE CileWMBETY 164 | 07 | 02 [2101009] 200 | 340 3500,0] 35000 3500,0
MaTepuanbHblX 3aNacos

VHble BloaXeTHble aCCUTHOBAHUA 164 07 02 |2101099| 800 17 550,01 17 550,0 17 550,0
Mpoune pacxoapi 164 07 02 (2101099| 800 290 17 550,0f 175500 17 550,0
CpERLE AP CCETOHBTIEHRS 164 | 07 | 04 7102100 7102100 710210
obpazoBaHve

locypapcTBEHHas NporpamMmMa

KypraHckon obnactu "Passutue

dun3nyecKon KyneTypbl ¥ cnopTa B 164 07 04 (2100000 71021,01 710210 71 021,0
KypraHckon obnactu" Ha 2014-

2019 roasl ,

e e



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
CruneHann 164 07 04 (2101095 2849,0 2849,0 28490
CouuanbHoe obecneyeHue u nHble
BbINMaThl HACENEHUIO 164 07 04 12101095} 300 7110 711,0 7110
[Mpouue pacxogbl 164 07 04 (2101095| 300 290 7110 7110 711,0
MNpenocrasnekue cybenani
OI0AKETHBIM, aBTOHOMHbBIM
YHDESKAEHASIM 1 MHbIM 164 07 04 |2101095| 600 2138,0 2138,0 2138,0
HEKOMMEPYECKUM OpraHu3aLnsam
BesBo3mesaHble NepevncrieHns
rocy4apCTBEHHbLIM 1 164 07 04 (2101095 600 241 2138,0 21380 21380
MYHULIMNAnNbHLIM OpraHnM3aLmnsam
Mepbl coumanbHOW NOAAEPKKN
AP e, N LMXCA 164 | 07 | 04 |2101096 24840 24840 2 484.0
roCyAapCTBEHHbIX OpraHu3aynax
KypraHckon obnacTu
CoumansHoe obecnevenne nurbie| o0 | o0 | o4 [5101008| 300 24840 24840 24840
BbiNNaTbl HACENEH IO
flocobus no counanerolt noMoum | e, | o7 | 04 |2101006| 300 | 262 24840| 24840 2 484.0
HaceneHuo
S5Cenexe g Tl sHo g 164 | 07 | 04 {2101099 26 688,0] 266880 266880
Ka3eHHbIX yYpexaeHui
Pacxoabl Ha BbINMaThl nepcoHany
B Liensax obecnedeHus
BbINONHEHUS PYHKUUN
rocyAapCTBEHHbLIMM
(MyHULMNaneHbIMKW) opraHamum, 164 07 04 [2101099( 100 16 921,01 169210 16 921,0
Ka3eHHbIMU YYPEXAEHUAMM,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapcTBeHHbIMM
BHEBOOKETHBIMU DOHAAMU
3apaboTthas nnaTa 164 07 04 (2101099| 100 211 11 059,01 11059,0 110590
HEMVONCENA 1l aejimaib o 164 | 07 | 04 [2101009] 100 | 213 33350 33350 33350
onnarte Tpyaa
TpaHCnopTHble ycryrn 164 07 04 12101099 100 222 150,0 150,0 150,0
Mpouune paboTbl, ycnyrn 164 07 04 21010997 100 226 11440 11440 11440
[Mpoyne pacxoabt 164 07 04 121010991 100 290 1233,0 12330 12330
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANA rocyaapCTBEHHbIX 164 07 04 |(2101099| 200 7 501,0 75010 75010
(MyHULMNAaNeHbIX) HY»X4,
Ycnyru ceaau 164 07 04 12101099 200 221 113,0 113,0 113,0
KomMmyHarnbHbie ycryru 164 07 04 |12101099| 200 223 2690,0 2690,0 2690,0
PaCorel, ycnyru no copepxario 164 07 | 04 |2101099| 200 | 225 194200 19420 1942,0
uMyLlecTea
[Mpoune pabotsbl, ycnyru 164 07 04 12101099 200 226 456.0 456,0 456,0
Mpoune pacxoapl 164 07 04 12101099 200 290 20,0 20,0 200
YBENUIEHNE CTOUMOCTV OCHOBHBIX | 1a) | 7 | 04 |21 01009| 200 | 310 20000 20000 2.000,0
cpeacTs
Y/BEMMYEHNE CToNMOCTY 164 | 07 | 04 [2101099| 200 | 340 280,0 280,0 280,0
MaTepuarnbHbIX 3anacos
WHble BrogXeTHble acCUrHOBaH KA 164 07 04 |2101099| 800 22660 2266,0 22686,0
Mpoune pacxoapl 164 07 04 12101099| 800 290 2266,0 2 266,0 2266,0
OpraHusaums npeaocTaBnexns
CPEAHETO NPOGECCHOHANLHOTO 164 07 | 04 |2101425 39000,0| 390000 390000
obpasosaHus B obnactu
PU3NHECKON KYNbTYpbl M CnopTa
Mpenoctasnexve cybeuani
GI0AXETHbIM, BBTOHOMHLIM 164 07 | 04 |2101425| 600 39000,0 390000  39000,0
YYPEXAEHUAM 1 UHbIM
HEKOMMEPYECKUM OprasnaaLmnam
BesBo3mesaHble NnepeuncneHns
rocy4apCTBEHHbIM U 164 07 04 12101425| 600 241 39 000,0/ 39000,0 39 000,0

MyHUUWNanbHbIM OpraHi3aunsm




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Jpyrve sonpockl 8 obnactu
06pa3oBaHNS 164 07 09 41180 41180 4118,0
l"ocynapcTeeHHas nporpamma
KypraHnckon obnactu "Passutune
hr3nyeckon kynbTypbl v cnopTa B 164 07 09 (2100000 4118,0 4118,0 4118,0
KypraHckow obnactu” Ha 2014-
2019 roab!
ObecneyeHune neaTenbHOCTH
KAICHHBIX YIPEKACHWH 164 07 09 2101099 4118,0 4118,0 4118,0
Pacxogbt Ha BBINNATH! NEpcoHany
B Lendx obecneyeHns
BbIMNOMHEHUA PYHKLNA
rocyaapCcTBEeHHbIMU
(MyHUUMNanbHbIMKW) OpraHaMmu, 164 07 09 12101099 100 3706,0 37086,0 37086,0
KaseHHbIMW yupexaeHusmu,
opraHaMu yrnpaBneHust
rocy1apCTBEHHbIMM
BHEOKAXETHBIMKU hOHAAMM
3apaboTHas nnata 164 07 09 {2101099| 100 211 23290 23290 23290
Mpouue BbINNATH! 164 07 09 |2101099| 100 212 3,0 3,0 3,0
Hauncnenna Ha seinnarel no 164 | 07 | 09 [2101099| 100 | 213 704,0 704,0 704,0
onnate Tpyaa
TpaHcnopTHble yecayrn 164 07 09 |2101099| 100 222 20,0 20,0 20,0
Mpoune paboThbl, ycnyru 164 07 09 (2101099| 100 226 50,0 50,0 50,0
Mpouue pacxoabl 164 07 09 |2101099| 100 290 600,0 600,0 600,0
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyAapCTBEHHbIX 164 07 09 |2101099| 200 3820 382,0 382,0
(MyHUUMNANbHbIX) HYXA,
Ycnyru cea3un 164 07 09 2101099 200 221 62,0 62,0 62,0
ApenaHas nnata 3anone3oBakne | 4g. | g7 | 0g [2101099| 200 | 224 20,0 20,0 20,0
VUMYLLIECTBOM
Paborsl, yenyri no copepxanuto 164 | 07 | 09 [2101099] 200 | 225 150,0 150,0 150,0
UmyutecTea
Mpoune paboTsbl, ycryru 164 07 09 (2101099 200 226 50,0 50,0 50,0
SEETIERVe CIonIBETH 164 | 07 | 09 |2101099| 200 | 340 100,0 100,0 100,0
MaTtepuanbHbIX 3anacos
WHble DloaxeTHbie aCCUrHOBaHUS 164 07 09 [2101099| 800 30,0 30,0 30,0
[Mpoune pacxoabl 164 07 09 2101099 800 290 30,0 30,0 30,0
QUSMHEGIAR KETEIRA 164 11 210 683,0f 152 138,0 152 218,0
CNoPT
duanyeckan Kynbtypa 164 11 01 166 613,0( 108 068,0 108 423,0
["locynapcTBeHHasa nporpamma
KypraHckon obnactu "doctynHasn 164 11 01 |04 00000 300,0 300,0
cpeaa Aonst uHeanuaos”
Mpoune pacxoabl 164 11 01 |04 01999 300,0 300,0
3akynka Toeapos, paboT u ycnyr
ANS rocy4apCTBEHHbIX 164 11 01 {0401999| 200 300,0 300,0
(MyHULMNANBHBIX) HYXA,
YBENMHEHUE CTOUMOCTV OCHOBHBIX | 14 | 49 | 01 |0401999| 200 | 310 300,0 300,0
cpeacTs
"ocynapcTBeHHas nporpamma
Kypraxckoi obnacTu "Pa3sHble 164 11 01 |09 00000 50,0
[ETU - paBHbl€ BO3MOXHOCTU"
Mpoune pacxoabl 164 11 01 {090 1999 50,0
3akynka Toeapos, paboT u ycnyr
OIS rocyAapCTBEHHbIX 164 11 01 |0901999| 200 50,0
(MyHMLMNANBHbBIX) HYXA,
Mpoune pacxoap! 164 1 01 |0901999| 200 290 50,0




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
"ocyaapcTBeHHas nporpamma
KypraHckon obnacTu "Pa3sutue

hU3NHECKON KyNbTypbl U CNOPTa B 164 11 01 12100000 164 663,01 101 663,0 101 663,0
KypraHckoit obnactu" Ha 2014-
2019 roab!

ObecneyeHune AeATENLHOCTU

Ka3EHHLIX YUpeXAEH 164 11 01 2101099 400,0 400,0 400,0
3akynka Toapos, paboT n ycnyr
ANA rocyaapCTBEHHbIX 164 11 01 [2101099| 200 400,0 400,0 400,0
(MyHUUMNanbHbIX) HYXZ
Mpoumne paboTbl, ycnyru 164 11 01 |2101099| 200 226 400,0 400,0 400,0
M

EEPRIFIVE B OCACENGRTav | o, 11 | 01 [2101421 16 500,0| 165000 16 500,0

DU3NYECKON KYyNbTypbI

Pacxoabl Ha BbInnarel nepcoHany
B Llensix obecneyeHus
BbINOMHEHUA YHKLUMNA
rocynapcTBEHHbIMM
(MyHVULMNansHeIMK) opraHamu, 164 11 01 12101421 100 7 486,0 7 486,0 7 486,0
Ka3eHHbIMU yYpeXaeHnsamn,
opraHamu yrnpasneHus
rocyapcTeeHHbIMM
BHEOAXETHBIMU hoHAaMM

Mpoune BbINnaTLI 164 11 01 12101421 100 212 40,0 40,0 40,0
TpaHcrnopTHbIE yCnyru 164 11 01 2101421 100 222 3 000,0 3000,0 3 000,0
APEHAHas NNaTa 3a nonb3osanne | g, 11 | 01 [2101421| 100 | 224 75,0 75,0 75,0
UMYLLECTBOM

Mpoune paboTel, ycnyrn 164 11 01 121014211 100 226 23710 23710 23710
Mpoune pacxoibl 164 11 01 (2101421 100 290 2 000,0 2 000,0 2 000,0
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr

ANSA rocy4apCTBEHHbIX 164 11 01 (2101421 200 10140 1014,0 1014,0
(MyHULIMNANbHbIX) HYXA,

[Mpoune paboTbl, yenyru 164 11 01 2101421 200 226 800,0 800,0 800,0
YBemuiehine CleiuIostin 164 11 | 01 |2101421| 200 | 340 2140 2140 2140
MaTepuanbHbIX 3anacos

Mpepocrtaenenne cybenamm

CIOAXETHBIM, GBTOHOMHbIM 164 11 | 01 |2101421| 600 8000,0] 8000,0 8 000,0

YUPEXOEHUSIM U MHBIM
HEKOMMEPYECKUM OpraHu3aumsam
BeaBoamesgHble nepeyncneHus

rocy4apCTBEHHbLIM U 164 11 01 12101421 600 241 8 000,0 8 000,0 8 000,0
MYHULMNANbHbIM OpraHn3auusam

MaTtepwanbHoe CTUMynNupoBaHue
CNOPTCMEHOB N UX NUYHbBIX
TPEHEPOB 3a BbICOKWE CNOPTUBHLIE 164 1M 01 (2101423 7 000,0 7 000,0 7 000,0
pe3ynbTaTbl N0 ONTUMIUACKAM,
napanvuMnUACKUM Bnaam cnopTa

CoumansHoe obecneyeHue n uHble

164 11 | 01 [2101423] 300 7000,0| 70000 7 000,0
BbiMNS1aTbl HACENEeHWUK
Mpoyne pacxoppl 164 11 01 (2101423} 300 290 7 000,0 7 000,0 7 000,0
CeREpiaHie UENTRa SISETUEEEW ||y 11 | 01 |2101424 734000| 734000 734000
NOArOTOBKM
Mpenocrasnexnne cybecuann
CUORETHE, QB TS| 164 11 | o1 |2101424| 600 734000 734000 734000

yupexgeHnam m MHbiMm
HEKOMMEPYECKUM OpraHniaunam

besso3mesaHbie nepevncneHns
rOCYAapCTBEHHBLIM 1 164 11 01 [2101424| 600 241 73 400,0| 734000 73400,0

MyHUUWNanbHbIM OpraHn3aunsm

ﬂOI‘IJ‘IaTbI K IeHCUAM,
MOXN3HEHHOE eXemecauHoe

164 11 | 01 [2101426 650.0 650,0 650.0
AONONHUTENBbHOE MaTeleaanoe
obecnevenune
Ueunantioe GBeCrengiie W uieie| ) 11 | 01 |2101426| 300 650.0 650.0 650,0

Bbinnatbl HACENEHUKO

n




1

10

MeHcun, nocobus,
BbiNMa4yMBaemble OpraHu3aunsamMn
CceKkTopa rocyjapcTBeHHOro
ynpasnexus

164

11

01

210 1426

300

263

650,0

650,0

650,0

CTpOMTeﬂbCTBO NNOCKOCTHbIX
CNOPTUBHbIX 06bekToB B napke

"MonoaexHbin" r.Kyprana

164

11

01

2101777

30 000,0

KanutanbHble BNOXeHWUs B
0ObEeKTbI HEABUXUMOTO
VUMYLLECTBA roCyAapCTBEHHON
(MyHUUMNanNbHOW) COOCTBEHHOCTU

164

11

01

2101777

400

30 000,0

YBenuueHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX
cpeacise

164

11

01

2101777

400

310

30 000,0

KanutansHbii peMOHT
CNOPTUBHOTO KOMMNNEeKca
"TpynoBble pe3epsbl”

164

11

01

2101778

15 000,0

3akynka ToBapos, pabot v ycnyr
ONA rocyaapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,

164

11

01

2101778

200

15 000,0

Pa6oTbl, ycnyru no coaepxaHuto
umyLlecTsa

164

11

01

2101778

200

225

15 000,0

Passutne MyHuLMnansHow
cUCTEMbI (PU3NYECKOW KyNbTYPbi U
cnopra

164

11

01

2101780

18 000,0

MexbioaxeTHbIE TpaHCepThI

164

11

01

2101780

500

18 000,0

Mepeuncnenns apyrum brogxeTtam
BloaXeTHOWM cucTeMbl PoccruiAckon
Ddenepauuu

164

11

01

2101780

500

251

18 000,0

Mpoune pacxoabl

164

11

01

210 1999

37130

37130

37130

3akynka ToBapos, pabot u ycnyr
ANA rocyaapcTBEHHbIX
(MyHMLUMNAnNbHbIX) HYX4

164

11

01

2101999

200

27130

27130

27130

TpaHcnopTHbIE yCnyru

164

11

01

2101999

200

222

1371,0

1371,0

13710

Mpoune paboTsl, ycnyru

164

11

01

210 1999

200

226

800,0

800,0

800,0

Mpoune pacxoabl

164

11

01

2101999

200

290

500,0

500,0

500,0

YsenuyeHue CTOMMOCTH
MaTepuvanbHbIX 3anacos

164

11

01

2101999

200

340

42,0

42,0

42,0

MpeaocTasnexune cybeuani
OHAKETHBIM, aBTOHOMHbBIM
YYPEKAEHUSM U UHBLIM
HEKOMMEPYECKUM OpraHn3aunam

164

11

01

2101999

600

1000,0

10000

1000,0

BeaBo3mesaHbie nepevncneHns
rocyaapCTBEHHbIM U
MYHULIMNANbHbIM OpraHu3aunsam

164

11

01

2101999

600

241

1000,0

1000,0

1 000,0

[ocypapcTBeHHan nporpamma
KypraHckon obnactu "Pa3ssutune
Typuama B KypraHckon obnactun”
Ha 2014-2019 roabl

164

11

01

22 0 0000

1600,0

6 105,0

6 760,0

PazBuTue Typuama u TypucTCKomn
LEeATEerbHOCTU

164

11

01

2201431

1600,0

61050

6 760,0

MpenocTaBneHwe cybecnann
B10AKETHBIM, aBTOHOMHbBIM
YUPEXAEHUSM U UHBIM
HEKOMMEPYECKUM OpraHu3aunsam

164

11

01

2201431

600

1600,0

6 1050

6 760,0

Be3BoamMme3saHble NnepevncrieHns
rocyfapCTBe€HHbIM K
MYHULUMNENbHLIM OpraHn3aunsam

164

11

01

2201431

600

241

1600,0

6 105,0

6 760,0

CNopT BbICLIMX JOCTMKEHUN

164

11

03

30200,0

30200,0

30200,0

["ocypapcTeBeHHan nporpamma
Kypraxckoi obnactu "PasBuTtne
hU3nHECKON KyNbTypbl U cnopTa B
KypraHcko# obnactu” Ha 2014-
2019 roabl

164

11

03

2100000

30 200,0

30200,0

30 200,0

MeponpuaTtva no NOArOTOBKE
CNOPTWUBHOIO pe3epBa

164

11

03

2101420

10 200,0

10 200,0

10 200,0

e




o

1

10

Pacxoabl Ha BbINNate! nepcoHany
B Lenax obecneyeHna
BbIMOMHEHUA PYHKLWIA
rocyaapCcTBEHHbIMM
(MyHMUMNANbHBIMKY OpraHamu,
Ka3eHHbIMU yUpexXaeHUsaMu,
opraHamu yrnpasreHus
rocyAapCcTBEHHbIMMN
BHEDOAXETHBIMK hoHAaMM

164

11

03

2101420

100

8 700,0

8 700,0

8 700,0

[Mpoyune BbINNATHI

164

11

03

2101420

100

212

400,0

400,0

400,0

TpaHcnopTHbIE yeryru

164

11

03

2101420

100

222

2300,0

2300,0

2300,0

Mpoune pabotel, yenyru

164

11

03

2101420

100

226

2 000,0

2000,0

2 000,0

[Mpouve pacxoabl

164

11

03

2101420

100

290

4 000,0

4 000,0

4 000,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANS rocyapCTBEHHbIX
(MyHULMNAnbHbIX) HYXA

164

11

03

2101420

200

1500,0

1500,0

1500,0

YBenuyeHne CTouMoCT OCHOBHbIX
cpeacTs

164

11

03

2101420

200

310

250,0

250,0

250,0

YBenuyexsne cTtomMMocTu
MaTepvasnbHbIX 3anacos

164

11

03

2101420

200

340

1250,0

1250,0

1250,0

Mopaepxka y4acTns CNopTUBHbIX
komaHa KypraHckoit obnactu no
urposeiM BUAam cnoprta Bo
BCEPOCCUNCKUX COPEBHOBAHUSAX

164

11

03

2101422

20 000,0

20000,0

20 000,0

MpepocTasneHue cybcuanin

O AXKETHBIM, aBTOHOMHBIM
YUYPEXAEHUAM U UHBIM
HEKOMMEPYECKMM OpraHn3aunsam

164

11

03

2101422

600

20 000,0

20 000,0

20 000,0

BesBo3amesaHble nepeuncneruns
OpraHn3aumsam, 3a UCKNKYeHNeM
rocy/apCTBEHHbIX U
MYHULIMNAnNbHbIX Oprasn3auni

164

11

03

2101422

600

242

20 000,0

20 000,0

20 000,0

[pyrve Bonpockl B obnactu
PU3NYECKON KYTbTypbl U CropTa

164

11

05

13 870,0

13 870,0

13 595,0

locyaapcTBeHHas nporpamma
KypraHckon obnactu "Jlura
NOMOLLM: NPOothUNakTuKa
COLManbLHOIO CUPOTCTBA, NULLIEHNA
pOAUTENLCKUX NpaB”

164

11

05

03 0 0000

275,0

2750

[poumne pacxoabl

164

11

05

03 0 1999

275,0

275,0

3akynka TosBapos, paboT u ycnyr
ANA rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbIX) HYXA

164

11

05

03 0 1999

200

275,0

2750

[pouune pacxoabl

164

11

05

03 0 1999

200

290

275,0

2750

[ocyaapcTBeHHas nporpaMmma
KypraHckon obnactn "Passutue
PU3INYECKON KyNbTypbl U cnopTa B
KypraHckown obnactu” Ha 2014-
2019 roabl

164

11

05

21 0 0000

9095,0

90950

9095,0

ObecnevyeHue Ae8TENBHOCTH
annapaTa opraHoB
rocyapcTBeHHON BNacTh
KypraHckow obnactu

164

11

05

21 01090

90950

9095,0

9 095,0

Pacxoabl Ha BeinnaTbl nepcoHany
B Uenax obecnevyenus
BbINOMHEHWA DYHKUUA
rocyAapcTBEHHbIMW
(MyHUUMNAanNbHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YYPEXAEHUAMMU,
opraHamu yrnpasneHus
rocyapcTeeHHbIMM
BHEDHOKETHLIMW (DORAAMM

164

11

05

21 01090

100

77180

7718,0

77180

3apaboTthas nnara

164

11

05

2101090

100

211

59240

59240

59240

Mpoyne BbINMaTh

164

11

05

2101090

100

212

50

50

5,0




1

2 3 4 5 6 7 8 9 10
HauncneHwsa Ha BbinnaTet o 164 11 05 |21
onnare Tpyaa 01090 100 213 1789,0 1789,0 17890
3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr
ANS rocyaapCTBEHHbIX 164 11 05 [2101090| 200 13420 1342,0 13420
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA,
ycnyru cBasm 164 11 05 12101090| 200 221 188,0 188,0 188,0
TpaHcnopTHbIe yenyrn 164 11 05 ([2101090| 200 222 1560,0 150,0 150,0
KoMMmyHanbHble ycnyru 164 11 05 12101090 200 223 200,0 200,0 200,0
REooTEL YOI VMO CQRapXaiyIo 164 11 | 05 |2101000| 200 | 225 182,0 182,0 182,0
nvywecTsea
Mpouune paboTsl, ycnyru 164 11 05 [2101090| 200 226 489,0 489,0 489,0
YBEINUUEHNE CTOUMOCTY OCHOBHBIX | 4 11 | 05 |2101000| 200 | 310 100,0 100,0 100,0
cpeacTs -
Y MHEHVEETONMECTY 164 11 | 05 |2101000| 200 | 340 33,0 33,0 33,0
MaTepuansHbIX 3anacoB
VHble B1oaXeTHbIE aCCUTHOBaHWUA 164 11 05 |2101090| 800 35,0 35,0 35,0
MNpoune pacxoapl 164 1M1 05 [2101090| 800 290 35,0 350 350
HenporpammHble HanpaBneHns
AEATENEID T SRtk 164 | 11 | 05 |5100000 45000/ 45000 45000
rocyapCTBEHHOW BnacTtu
Kypranckon obnactu
VIEE' GENROIRAMMHENE 164 11 | 05 |5190000 4500,0] 45000 4 500,0
MeponpuaTua
BbinonHeHne apyrnx
obszatenbcTs KypraHckon 164 11 05 (5191917 4 500,0 4 500,0 4 500,0
obnacTu
3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANs rocyAapCTBEHHbIX 164 11 05 |5191917| 200 4 5000 4 500,0 4 500,0
(MyHUUMNANbHBLIX) HYXA,
Mpouue pacxoabl 164 11 05 (5191917 200 290 4 500,0 45000 4 500,0




